Legenda

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacéo, Ciéncia e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Pré-Reitoria de Ensino

Edital IFRS n° 028/2025 - SELECAO DE ESTUDANTES PARA O PROGRAMA PARTIU IF

Resultado Final

e Aprovada/o: Candidatas/os que estdo selecionadas/os para a realizacdo do curso prepartorio do Partiu IF.

e Suplente: Candidatas/os que estdo na lista de espera para a realizacdo do curso prepartério do Partiu IF.

e Nao Classificada/o: Candidatas/os que nao tiveram a inscricdo deferida e foram desclassificadas/os do processo de sele¢éo por
falta da documentacao obrigatdria e/ou ndo cumprimento dos requisistos do edital.

CAMPUS RESTINGA

Bolsa/Cargo: Curso Preparatério - Partiu IF

Classificacao

1
2

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Numero da
Inscrido

BOL-001271
BOL-000937
BOL-002022
BOL-001213
BOL-002278
BOL-000930
BOL-001240
BOL-000749
BOL-000908
BOL-001035
BOL-001770
BOL-001375
BOL-001128
BOL-001509
BOL-001189
BOL-002123
BOL-001971
BOL-002329
BOL-002236
BOL-001096

BOL-001309

Nome
GABRIELLY NORONHA MADRUGA
JOAO PEDRO CORREA DA CUNHA
RAFAELLA INACIO DOS SANTOS
THAUANI MARYE DUTRA MARCHETTI
PEDRO HENRIQUE GOMES ROMERO
GUILHERME MENEZES ALABI
SOFIA FARIAS CARDOSO
SANTIAGO MOSIAH GONZALEZ SARMIENTO
ANTHONY LUIS FERREIRA RODRIGUES
ISABELLA MACHADO DE ARAUJO
NATALIA SILVA DA FONSECA
KAMILLY SALVADOR MARTINS DA SILVA
THAYANE INACIO GUIMARAES
CAROLINA DE SOUZA DE LIMA
JOAO BLANSKI PEREIRA
EDSON MATHEUS DA SILVA NILSON
GUILHERME MACHADO DALL ALBA
SOFIA DE MOURA TEIXEIRA
RENNAN PORTELA FRANCO
JOAO FABIO DE ANDRADE MADRUGA

LIVIA ESPINOS DOS SANTOS

Pontuacao
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

Resultado
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o*
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o

Aprovada/o




Bolsa/Cargo: Curso Preparatério - Partiu IF

Classificacao

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

60

Numero da
Inscrido

BOL-002669
BOL-002285
BOL-002576
BOL-002043
BOL-001028
BOL-002225
BOL-002344
BOL-001412
BOL-002401
BOL-001024
BOL-001498
BOL-002139
BOL-000857
BOL-002366
BOL-002087
BOL-002543
BOL-001014
BOL-000875
BOL-001050
BOL-000939
BOL-001214
BOL-001040
BOL-001053
BOL-001976
BOL-001563
BOL-001872
BOL-001331
BOL-001058
BOL-001650
BOL-000983
BOL-001078
BOL-001653
BOL-001959
BOL-002509
BOL-000926
BOL-000874
BOL-002291
BOL-001026

BOL-002177

Nome
JOAQUIM SOARES SILVA
LARAH DA ROSA
AGATHA CORREA DA SILVA
STEFANY MEIRELLES MARTINS
LUCAS GABRIEL MELO DE OLIVEIRA
BRENDA ISADORA MACHADO GONGALVES
RARAELLA TEIXEIRA SOARES
MONIQUE DE OLIVEIRA PACHECO
ARIAM LOPES DA SILVA
LEONARDO BOEIRA RIBEIRO
VITORIA DA ROSA CABREIRA
LUCAS MARCOS WRUBEL
NICOLAS MATTOS RIVA
ISABELA DA ROCHA SILVA
NATHALY PEREIRA TAMBASCO
VITOR DA SILVA TOME
MARIA FERNANDA GONCALVES WINK DOS SANTOS
NICOLAS PESSOA DA COSTA RODRIGUES
JOAO ANTONIO PIRAINE BATISTA
ISABELA DOS SANTOS FORQUIM
ANA LUIZA JUDA DA SILVA
ISABELLA DIAS DORNELLES
EMILLY DORNELES SCHUQUEL
VITOR MIGUEL MACHADO ADLER DA SILVA
JAMILLY ALEXSANDRA LOPES DE SOUZA
GABRIEL CARDOSO INVERNIZZI
MARIA LUISA TRINDADE DA SILVA DOS SANTOS
CAUA LOTH FERRAZ
HIGOR FALLER JAQUES
NYCOLLE AZEVEDO TEIXEIRA
KAROLINA BATISTA ALMEIDA
MANUELLA BRANDAO DE MORAES
VICTORIA AZAMBUJA BAEZ
ANDREY VITORIA MARQUES
ALESSANDRO LEITE DE CAMPOS
STEFANY SOARES DA SILVA
GUSTAVO CHARLES BIANKI SILVEIRA
ALICE SANTOS DA SILVA

MURILO BRITO MATIOLLA

Pontuacao
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

Resultado
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o

Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente*
Suplente*
Suplente
Suplente*

Suplente



Bolsa/Cargo: Curso Preparatério - Partiu IF

Classificacao

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

Numero da
Inscrido

BOL-001260
BOL-002181
BOL-001434
BOL-002143
BOL-001645
BOL-001827
BOL-001154
BOL-001523
BOL-001220
BOL-001495
BOL-001404
BOL-001064
BOL-002567
BOL-000828
BOL-002631
BOL-002650
BOL-001952

BOL-001632
BOL-001415
BOL-001484
BOL-000887
BOL-001045
BOL-001007
BOL-002325
BOL-001347
BOL-000904
BOL-001320
BOL-001621
BOL-001539
BOL-002086
BOL-001031
BOL-001940
BOL-002207
BOL-001923
BOL-001746
BOL-001384
BOL-002741

BOL-001204

Nome
YONA TEIXEIRA NUNES
MANUELLA FRAGA VIEIRA
ANDERSON GABRIEL TEIXEIRA MACHADO JUNIOR
ANDRIELLY GARCIA MARTINS DA SILVA
GABRIEL SEABRA SCHILLING
ARTHUR DE ANDRADE SROCKER
LUIZA ALMEIDA ANDRADE
HELENA DICKEL DA SILVA
EVILLYN THAIS DA SILVA LEMOS
ARTHUR FELIPE HAMMES BARRETO
SAMUEL ANDRADE COUZEM
DAV| COLARES LIMA
GABRIELLA DONDONI FERREIRA
LUIZA VITORIA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
PYETRA RAFAELLY FOGACA GUIMARAES

VITOR MOTA DE SOUZA

ISABELLI JULIANNA DE SOUZA MENDES ( NOME SOCIAL: TEO DE

SOUZA MENDES)

HIGOR CARON CARVALHO

JOAO MARCELO SPENGLER LIMA

KIARAH NICOLLE SALDANHA KRETZMANN
VICTOR HUGO OURIQUES DA ROCHA
BERNARDO AGUIAR SANTOS DA ROZA
FELIPE ANDRE DE OLIVEIRA

KLARISSA GOMES DOS SANTOS

RICARDO BERNARDES DE AZEVEDO
MELISSA ROSA DA SILVA MARCHETTI
GIOVANA SCHEREDER BARBOZA

MAYLIM FRANCA PONTES

ISABELA DA SILVA DE MOURA

RAQUEL MAKOWSKI SCHIRMANN

ANA CLARA VARGAS LOPES

JOAO PEDRO DE MORAES AMARAL FREES
IZADORA CARVALHO FREITAS

YASMIN GUARDIOLA LOPES

MANUELA BARBOSA DE LOS SANTOS RODRIGUES
LAURA PIETRA DA SILVA LEMOS

CAMILLY RAIANNE DA SILVA GUIMARAES

JOAO PEDRO BECKER SILVA

Pontuacao
20
20
20
20
20
20
20
20
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Resultado
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente*
Suplente*
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente

Suplente

Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente

Suplente



Bolsa/Cargo: Curso Preparatério - Partiu IF

Classificacao

99
100
101
102
103

Numero da
Inscrido

BOL-001519
BOL-001932
BOL-001056
BOL-000946
BOL-002158

BOL-002670

BOL-001787

BOL-000869

BOL-001127

BOL-001601

BOL-001037

BOL-001435

BOL-002218

BOL-000959

BOL-001052

BOL-000901

BOL-000985

BOL-000911

BOL-001200

BOL-001398

BOL-000925

BOL-001531

BOL-002362

BOL-001779

BOL-001414

Nome
ARTHUR BARTZ LOPES
KELVIN DERICK DE OLIVEIRA DA SILVA
EDUARDA RIBEIRO AMADO
LUIZA SANTOS UNGARETTI
PYETRO BATISTA FERNANDES

CLARICE SOARES DOS SANTOS

VICTORIA FERNANDA MEIRELES RODRIGUES

CAUA CARVALHO PEREIRA

GUSTAVO ARTUR ROGERIO MAGALHAES

VITOR LANGONI LOPES

MARIA EDUARDA COSTA DA SILVA

MILENA DA COSTA CARVALHO

DAVI DE JESUS CACILDO ALTAMIRANDA

ANNA CLARA OLIVEIRA BARBOSA

GUSTAVO MORAES DOS SANTOS

GUSTAVO DA SILVA RAMOS

BERNARDO GONCALVES ALVES

EDUARDO DA CRUZ MOREIRA

JENNIFER OLIVEIRA DIEL

VALQUIRIA GONCALVES DA SILVA

CAROLINA AUGUSTIN DOS SANTOS

MEL FALABRETTE CASTRO

BERNARDO LIMA ALMEIDA

JOAQUIM SOARES SILVA

REBECA KINIPEL ANGELI

Pontuacao
10
10
10
10

Resultado
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente*
Suplente

Nao
Classificada/o
Nao
Classificada/o
Nao
Classificada/o
Nao
Classificada/o
Nao
Classificada/o
Nao
Classificada/o
Nao
Classificada/o
Nao
Classificada/o
Nao
Classificada/o
Nao
Classificada/o
Nao
Classificada/o
Nao
Classificada/o
Nao
Classificada/o
Nao
Classificada/o
Nao
Classificada/o*
Nao
Classificada/o
Nao
Classificada/o
Nao
Classificada/o
Néao
Classificada/o
Nao
Classificada/o



Bolsa/Cargo: Curso Preparatério - Partiu IF

Classificacao

Numero da

Inscrido

BOL-002714

BOL-000931

BOL-001236

BOL-002508

BOL-001146

BOL-001257

BOL-002532

BOL-001044

BOL-000890

BOL-001188

BOL-001279

BOL-002625

BOL-001054

BOL-001199

BOL-001699

BOL-001060

BOL-000922

BOL-001208

BOL-000849

BOL-002704

BOL-001091

BOL-001559

BOL-001034

Nome

LAIS DOS SANTOS PAIVA

KAILAN MAYA ALVES

BIBIANA RODRIGUES BORGES

ISABELY KERN SIENICKI

BRENDA TAVARES LEINDECKER

MARIANY VITORIA MACHADO DE ALMEIDA

ISADORA BITENCURT DE QUADROS

TALISSA CASTRO DE CARVALHO

RICHARD KEVIN DE OLIVEIRA FRAGA

GUSTAVO CAMARGO PIRES

DOUGLAS KAUA FRANCA DE DEUS

MARIA VICTORIA DE MAIA SIMOES

NICOLAS MEDEIROS GUSMAO

BERNARDO CORREA DOS SANTOS

ANA JULIA MEDINA XAVIER

MARIELLE MARTINS DA SILVA

SOFIA COELHO TRINDADE

JASMINE BANDEIRA BARRETO MACHADO

MURILO AGUIRRE FLORES DOS SANTOS

JULIO CESAR CHEFE RAHAL XAVIER

NATHALIE BITTENCOURT DA SILVA

ISABELLA DOS SANTOS BISPO NUNES

RAFAELLA DUARTE MELLO

Pontuacao

Resultado
Nao
Classificada/o
Nao
Classificada/o
Nao
Classificada/o
Nao
Classificada/o
Nao
Classificada/o
Nao
Classificada/o
Nao
Classificada/o
Nao
Classificada/o
Nao
Classificada/o
Nao
Classificada/o
Néao
Classificada/o
Nao
Classificada/o
Néao
Classificada/o
Nao
Classificada/o
Néao
Classificada/o
Nao
Classificada/o
Néao
Classificada/o
Nao
Classificada/o
Nao
Classificada/o
Nao
Classificada/o
Nao
Classificada/o
Nao
Classificada/o
Nao
Classificada/o



Bolsa/Cargo: Curso Preparatoério - Partiu IF

Classificacao

Numero da

Inscrido

BOL-001815

BOL-000873

BOL-001427

BOL-002752

BOL-001615

BOL-001244

BOL-002527

BOL-001049

BOL-001468

BOL-001161

BOL-000979

BOL-001633

BOL-002545

BOL-002590

BOL-001496

BOL-001191

BOL-001005

BOL-002638

BOL-000919

BOL-001761

Nome

MIGUEL DE OLIVEIRA DA SILVA

ANA JULIA SILVEIRA DE QUADROS

ISABELLA DOTTO MARTINS

MARIA ANTONIA SILVA RODRIGUES

NICOLLE MARTINS DOS SANTOS

JULIA ROBERTA BASTOS RODRIGUES

MARIA FERNANDA CRISTOFARI RANGEL

ISABELLY JARDIM MACHADO

LUANA FONTOURA DOS SANTOS

NIKOLE FRANCA GUERINO

LARISSA MARTINS ALMEIDA

MARIANNA SILVA DA COSTA

JESSICA RUPERTI DUTRA

MARIA CLARA ALVES DOS SANTOS

NATHANAEL RICARDO GONCALVES DA SILVA

STEFANY MOLINA BRUM

LAURAMARINSLARRE

ISADORA AGUILAR TERRES

GABRYELL OLIVEIRA WINCK

LUCAS ALERRANDRO DA COSTA BERNARDI

* Resultado final apos analise do recurso.

Observacoes:

Pontuacao

Resultado
Nao
Classificada/o
Nao
Classificada/o
Nao
Classificada/o
Nao
Classificada/o
Nao
Classificada/o
Nao
Classificada/o
Nao
Classificada/o
Nao
Classificada/o
Nao
Classificada/o
Nao
Classificada/o
Néao
Classificada/o
Nao
Classificada/o
Nao
Classificada/o
Nao
Classificada/o
Nao
Classificada/o
Nao
Classificada/o
Nao
Classificada/o
Nao
Classificada/o
Nao
Classificada/o
Nao
Classificada/o



Neudy Alexandro Demichei
Coordenador Institucional

Bento Gongalves, 16/04/2025



